
Uchwała Nr XVI/93/2004
Rady Gminy Frysztak
z dnia 19 lutego 2004 r.

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Frysztak

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U z
2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm)

RADA GMINY FRYSZTAK uchwala co następuje:

§ 1
Nabyć na własność Gminy Frysztak grunty Skarbu Państwa położone we wsi:

1) GLINIK GÓRNY
d.gr. 48 o pow. 3,89 ha - teren wyeksploatowany po byłym kamieniołomie

2) STĘPINA:
l)d.gr.
2) d.gr.
3) d.gr.
4) d.gr.
5) d.gr.
6) d.gr.
7) d.gr.
8) d.gr.
9) d.gr.
10)d.gr.
ll)d.gr
12)d.gr.

790
836
803
807
1019

821
828
851
838
830

. 779

. 813/1

pow. 0,13 ha
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.
pow.

12,03 ha
0,29 ha
1,14 ha
0,46 ha
3,54 ha

0,85 ha
1,78 ha
0,23 ha
0,06 ha
0,16 ha

5,80 ha
- tereny bez zabudowań, wyeksploatowane po byłym kamieniołomie.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak

§ 3
Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Rady Gminy Frysztak

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.


